Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale
USR Sicilia — Ufficio VIT ~ Ambito Territoriale di Catania

IIT ISTITUTO COMPRENSIVO - GIARRE

SCUOLA DELL" INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO
ScUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE
C.T.R.H. - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L' HANDICAP DISTRETTO SOCIO SANITARIO 17

C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA
VIALE DON MINZONI, 66 - TEL. 095931031 - Fax 0957797017

E-maAIL: CTICBAOOOX@ISTRUZIONE IT - PEC: CTICSAOOOX@PEC ISTRUZIONE. IT-C. F 83001570874 _

Finanziaho:
tlallUﬂ?ﬂnﬂ AT S
Peiatan omatiesi B

' A |INISTIT. COMPRENS VO-GIARRE Al sito
rb ECR i:g'Omf:f 25,54 Prot. 0002162 del 06/04/2024 AGLI ATTI
bel & b WIl-1 (Uscita) —

Oggetto : decreto approvazione graduatorie GRUPPO DI LAVORO STEM E PROGETTO
“Heading to our future con le Stem *

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universitd — investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 — Istruzione e
Ricerca — Componente 1 — “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asifi

nido all’Universita” del Piano nazionale di ripresa e resifienza finanziato dall’Unione
etiropea — Next Generation EU”

CNP: M4C113.1-2023-1143-P-28089

CUP: G84D23006670006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

. Visto 'avviso interno prot. n. 1754 DEL 18/03/2024
-Visto il decreto n, 2738 del 02/04/2024 pubblicazione graduatorie provvisorie docenti costituenti il
Composizione gruppo lavoro STEM prot. n. 2059
-Visto il decreto n. 2739 del 02/04/2024 prot. n. 2060 pubblicazione graduatorie provvisorie docenti
costituenti il Composizione gruppo lavoro MULTILINGUISMO
-decorsi i tempi per la presentazione di eventuali ricorsi

DECRETA
Le graduatorie provvisorie pubblicate sono da considerarsi definitive.

o/ hofastico
’ aletta






		2024-06-12T11:20:30+0200
	ROSSANA MALETTA




